
사용자 일시 장소 집행목적

2024-02-14

-

2024-02-15

-

2024-02-16

-

2024-02-01

11:00

2024-02-01

12:00

2024-02-06

9:00

2024-02-07

9:00

2024-02-08

11:00

2024-02-14

-
부평소방서장 - 경조사비 지출

한샘마트 설명절 직원격려 물품구입부평소방서장

2024년 부평소방서 업무추진비 집행내역(2월)

부평소방서장 천년국밥 내근직원 격려(소방행정과)

부평소방서장 철원양평해장국 등 내근직원 격려(119재난대응과)

부평소방서장 우물가 향목 동계수난구조훈련 직원격려

부평소방서장 우물가 향목 동계수난구조훈련 직원격려

부평소방서장 - 부속실 운영물품 구입

경조사비 지출전통복회관부평소방서장

부평소방서장 함흥냉면명동칼국수 내근직원 격려(예방안전과)



대상 인원수 금액 결제방법 비목

기관

신용카드 기관

1 50,000 현금

7 209,300

신용카드 정원

2024년 부평소방서 업무추진비 집행내역(2월)

신용카드 정원15 181,600

11 184,000

현금 기관

10 164,000 현금 기관

19 436,000

현금 기관- 188,300

1 기관현금50,000

신용카드 정원12 180,000


