2024년 부평소방서 업무추진비 집행내역(2월)

사용자	일시	장소	집행목적
부평소방서장	2024-02-14 -	천년국밥	내근직원 격려(소방행정과)
부평소방서장	2024-02-15 -	철원양평해장국 등	내근직원 격려(119재난대응과)
무평소방서장	2024-02-16 -	함흥냉면명동칼국수	내근직원 격려(예방안전과)
무평소방서장	2024-02-01 11:00	우물가 향목	동계수난구조훈련 직원격려
무평소방서장	2024-02-01 12:00	우물가 향목	동계수난구조훈련 직원격려
부평소방서장	2024-02-06 9:00	-	부속실 운영물품 구입
부평소방서장	2024-02-07 9:00	전통복회관	경조사비 지출
부평소방서장	2024-02-08 11:00	한샘마트	설명절 직원격려 물품구입
부평소방서장	2024-02-14 -	-	경조사비 지출

대상 인원수	금액	결제방법	비목
15	181,600	신용카드	정원
11	184,000	신용카드	정원
12	180,000	신용카드	정원
19	436,000	현금	기관
10	164,000	현금	기관
-	188,300	현금	기관
1	50,000	현금	기관
7	209,300	신용카드	기관
1	50,000	현	기관